
UCHWAŁA NR XLII-179/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XI-97/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 września 2015 r. 
w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2015 r., poz. 8115), zmienionym Uchwałą Nr XXIX-161/2016 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Wołominie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016 r., poz. 10825),wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 10 po dotychczasowym ust. 4 dodaje się ust. 5 o następującej treści: „5. Ośrodek  realizuje zadania 
wynikające z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii powierzonych do realizacji przez Gminę Wołomin." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: C940C360-55BB-4642-967C-5232F6F14C7B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


